中  国  出  版  协  会

关于召开中国出版协会

七届二次常务理事、理事会议的通知

中版协发字[2023]第 001号

各常务理事、理事单位：

    兹定于 2023 年 2 月 22 日召开中国出版协会七届二次常务理

事、理事会议。现将有关安排通知如下：

    一、会议时间、地点

    时间：2 月 22 日上午 9:30—11:30

    地点：中国宋庆龄青少年科技文化交流中心 1 层未来剧院（北

京市海淀区玉渊潭南路 11 号）

    二、会议内容

    深入学习贯彻党的二十大精神，贯彻落实 2023年全国出版（版

权）工作会议部署要求，审议通过中国出版协会 2022年工作报告、

2022 年财务审计报告，安排部署中国出版协会 2023 年重点工作。

    三、会议报名

    每家常务理事、理事单位派一人参会，并请于 2 月 13 日前扫

描二维码报名。

    四、会务事项

    （一）每家单位正式参会人员限 1 人，原则上为常务理事或

理事本人，如常务理事或理事本人因故不能出席，可委托本单位

其他领导代为出席。

    （二）本次会议不收取任何费用，参会人员住宿和交通费用

自理。

    （三）按北京市疫情防控要求，参会人员参会期间全程规范

佩戴口罩。

    联系人：李  薇 13683523666，010-84044785

            贾彩丽 18310756187，010-65246062

中国出版协会

2023 年 2 月 8 日

中国出版协会办公室          2023 年 2 月 8 日印发  共 500 份